17-02-2024 16:29:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo informações dos moradores  e dos motoristas que trafegam  pela via supracitada, este é um
setor  antigo de nossa cidade , onde   o transito de veículos é intenso, inclusive de veículos pesados .  Tal situação
compromete a manutenção do asfalto, visto que ele cede em muitos pontos e os buracos vão aumentando em tamanho
e profundidade, comprometendo a circulação de veículos.Visto que o asfalto nesta via é antigo , o mesmo tem recebido
quando necessário a operação tapa buracos, mas esta  não está sendo suficiente.    Isto posto, solicitam que esta Rua
seja incluída nas que receberão o recapeamento

solicitação de  estudos técnicos que possibilitem o recapeamento  asfáltico no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-06-2020

RUA JOAQUIM SARAIVA, GENERAL OSÓRIO, 38.400-210, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 32207/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 9 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total